

Årsredovisning för räkenskapsåret 1999

Styrelsen och verkställande direktören för Audio Development Informationsteknik i Malmö AB avger härmed följande årsredovisning.

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Briban Invest AB, org.nr 556251-8869, med säte i Malmö.

Koncernens verksamhet

Audio Development utvecklar, tillverkar och säljer testutrustning för kvalitetskontroll av optiska lagringsmedia. Utrustningen används för att verifiera produktkvalitet och stabilitet i tillverkningsprocessen. Varumärket Cats är idag ett erkänt begrepp för noggrann och pålitlig kvalitetskontroll. I koncernen ingår moderbolag samt två helägda dotterbolag, i USA och i Hong Kong.

Efterfrågan på bolagets produkter - CATS - har under året ökat långt över förväntningarna. Koncernens omsättning och lönsamhet har därför utvecklats mycket starkt. Omsättningen uppgår till 166,3 mkr (80,5 mkr).

Den kraftiga ökningen av omsättningen förklaras bl a av stark efterfrågan på konsumentmarknaden för CD- och DVD-produkter. Investeringsvolym bland mediatillverkare över hela världen, speciellt i Taiwan och Hong Kong har ökat kraftigt.

Audio Development har under 1999 etablerat test center verksamhet i Europa och i Asien, som tillsammans med vår tidigare testverksamhet i USA förväntas utvecklas starkt under kommande år. Audio Development USA Inc har under 1999 etablerat ett nytt kontor på den amerikanska västkusten i Fountain Valley Kalifornien, vilket förväntas stärka företagets ställning på den amerikanska marknaden.

Rörelseresultatet uppgår till 39,6 mkr (-0,3 mkr) och årets resultatet efter skatt uppgår till 27,9 mkr (-1,2 mkr).

Forskning och utveckling

Stora satsningar har gjorts på att vidareutveckla bolagets produkter. Utvecklingskostnaderna har ökat jämfört med föregående och uppgår till 13,8 mkr (11,4 mkr). Under året togs en produktutvecklingsmodell fram i syfte att effektivisera utvecklingsprojekten samt säkerställa behovet av utvecklingskapacitet.

Framtida utveckling

Bolagets förväntade framtida utveckling bedöms som positiv inom nya tillväxtmarknader som DVD och DVD Recordable medier. Målsättningen är att uppnå samma starka ställning inom DVD som idag finns på CD-sidan. Efterfrågan på CD medier är fortsatt god.

Fondemission, ändring av aktiernas nominella belopp samt uppdelning av aktierna i två aktieslag

Vid ordinarie bolagsstämma den 20 maj 1999 beslöts att aktiernas nominella belopp skulle ändras från 100 kr per aktie till 10 kr per aktie. Samtidigt beslöts att aktierna skulle delas upp i två serier, serie A med 10 röster och serie B med 1 röst. De ursprungliga 145 000 aktierna skulle vara serie A. Beslut fattades också om att öka aktiekapitalet genom fondemission med 3 550 000 kr genom överföring från disponibla vinstmedel. Av de nya aktierna skulle 105 000 aktier vara av serie A och 250 000 aktier av serie B.

Förvaltningsberättelse, fortsättning

Skuldebrev förenat med optionsrätter till nyteckning

Under 1999 utgavs ett skuldebrev förenat med optionsrätter till nyteckning. Skuldebrevet förföll till betalning den 31 december 1999. Totalt finns 200 000 optionsrätter som vardera berättigar till nyteckning av en aktie serie B i bolaget. Anmälan om teckning kan äga rum under tiden från och med 2 maj 2002 till och med 30 maj 2002. Teckningskursen per aktie är 145 kr. Det högst belopp varmed aktiekapitalet skall kunna ökas genom nyteckning skall vara 2 000 000 kr, motsvarande 200 000 aktier.

Styrelsen föreslår bolagsstämman att teckningstiden utökas till att gälla från och med den 1 juni 2000 till och med den 30 maj 2002.

Koncernens resultat och ställning	1999		1998	1997
Nettoomsättning, tkr	166 285		80 459	104 892
Resultat efter finansiella poster, tkr	38 434	-	1 742	14 215
Balansomslutning, tkr	110 065		56 272	55 061
Eget kapital, tkr	40 559		12 626	13 860
Soliditet, %	36,9		22,4	25,2
Avkastning på sysselsatt kapital, %	85,5	-	0,8	95,0
Medelantal anställda	61		51	42

Förslag till vinstdisposition i moderbolaget m m

Fritt eget kapital i koncernen uppgår till 27 196 tkr. Förslag om avsättning till bundet eget kapital uppgår till 710 tkr.

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	7 007
Årets resultat	20 555
Summa kronor	27 562

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

till reservfonden avsätts	710
till aktieägaren utdelas	25 000
i ny räkning överföres	1 852
Summa kronor	27 562

KONCERNEN

Resultaträkning, tkr

	Not	1999	1998
Nettoomsättning	2	166 285	80 459
Kostnad för sålda varor	3, 4	<u>66 428</u>	<u>- 43 941</u>
Bruttoresultat		99 857	36 518
Försäljningskostnader	2,3,4	- 38 071	- 19 646
Utvecklingskostnader	3, 4	- 13 786	- 11 425
Administrationskostnader	3, 4	<u>- 8 399</u>	<u>- 5 713</u>
		- 60 256	- 36 784
Rörelseresultat	6	39 601	- 266
Ränteintäkter		207	61
Räntekostnader		<u>- 1 374</u>	<u>- 1 537</u>
Resultat efter finansiella poster		38 434	- 1 742
Bokslutsdispositioner och skatt			
Förändring av latent skatt	14	- 2 186	552
Skatt på årets resultat		<u>- 8 380</u>	<u>- 37</u>
Årets resultat		27 868	- 1 227

KONCERNEN

Balansräkning, tkr

Not 99-12-31 98-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Marknads- och tillverkningsrättigheter

8	<u>2 000</u>	<u>-</u>
	2 000	-

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

9	<u>6 576</u>	<u>5 019</u>
	6 576	5 019

Summa anläggningstillgångar

8 576 5 019

Omsättningstillgångar

Varulager

11	28 710	27 738
----	--------	--------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 251	19 042
--------	--------

Skattefordran

-	419
---	-----

Övriga fordringar

3 899	2 410
-------	-------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12	<u>3 319</u>	<u>1 175</u>
	50 469	23 046

Kassa och bank

22 310	469
--------	-----

Summa omsättningstillgångar

101 489 51 253

SUMMA TILLGÅNGAR

110 065 56 272

KONCERNEN

Balansräkning, tkr	Not	99-12-31	98-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 000	1 450
Bundna reserver		8 363	2 530
		13 363	3 980
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria reserver	-	672	9 873
Årets resultat		27 868	- 1 227
		27 196	8 646
Summa eget kapital		40 559	12 626
Avsättningar för latent skatt	14	2 380	194
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	15	-	8 537
Skuld till kreditinstitut	16	14 300	8 575
Skuld till moderbolag		5 062	3 512
		19 362	20 624
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 677	6 910
Skatteskulder		7 014	-
Övriga skulder		24 296	6 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	4 777	9 325
		47 764	22 828
Summa skulder		67 126	43 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 065	56 272
Ställda säkerheter	19	47 300	33 000
Ansvarsförbindelser		-	-

KONCERNEN

Kassaflödesanalys, tkr	1999	1998
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	39 601	- 266
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	2 374	2 483
	41 975	2 217
Erhållen ränta	207	61
Erlagd ränta	- 1 374	- 1 537
Betald inkomstskatt	- 8 380	- 37
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	32 428	704
Förändring i rörelsekapital		
Ökning av varulager	- 972	- 9 600
Ökning (-)/minskning (+) av fordringar	- 27 424	3 073
Ökning (+)/minskning (-) av skulder	24 936	- 3 904
Kassaflöde från den löpande verksamheten	28 968	- 9 727
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	- 2 000	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	- 4 697	- 3 153
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	767	418
Kassaflöde från investeringsverksamheten	5 930	2 735
Finansieringsverksamheten		
Ökning (+) / minskning (-) av långfristiga skulder och avsättningar	- 1 262	6 912
Kursdifferens	65	39
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 1 197	6 951
Ökning / minskning av likvida medel	21 841	- 5 511
Likvida medel vid årets början	469	5 980
Likvida medel vid årets slut	22 310	469

MODERBOLAGET

Resultaträkning, tkr	Not	1999	1998
Nettoomsättning	2	153 916	76 926
Kostnad för sålda varor	3, 4	- 63 428	- 42 199
Bruttoresultat		90 488	34 727
Försäljningskostnader	2,3,4	- 33 003	- 18 373
Utvecklingskostnader	3, 4	- 13 786	- 11 425
Administrationskostnader	3, 4	- 6 164	- 4 733
	-	52 953	- 34 531
Rörelseresultat	6	37 535	196
Ränteintäkter		548	198
Räntekostnader	-	1 374	- 1 477
Resultat efter finansiella poster		36 709	- 1 083
Bokslutsdispositioner	7	- 8 101	1 087
Skatt på årets resultat	-	8 053	- 4
Årets resultat		20 555	-

MODERBOLAGET

Balansräkning, tkr

Not 99-12-31 98-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Marknads- och tillverkningsrättigheter

8	<u>2 000</u>	<u>-</u>
	2 000	-

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

9	<u>6 138</u>	<u>4 750</u>
	6 138	4 750

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag

10	388	388
----	-----	-----

Fordringar hos dotterbolag

	<u>7 727</u>	<u>-</u>
	8 115	388

Summa anläggningstillgångar

16 253 5 138

Omsättningstillgångar

Varulager

11	26 831	23 925
----	--------	--------

Kortfristiga fordringar

Fordran på dotterbolag

	2 969	8 956
--	-------	-------

Kundfordringar

	36 248	15 626
--	--------	--------

Skattefordran

	-	447
--	---	-----

Övriga fordringar

	3 598	2 083
--	-------	-------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12	<u>3 319</u>	<u>1 167</u>
	46 134	28 279

Kassa och bank

	18 676	27
--	--------	----

Summa omsättningstillgångar

91 641 52 231

SUMMA TILLGÅNGAR

107 894 57 369

MODERBOLAGET

Balansräkning, tkr	Not	99-12-31	98-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 000	1 450
Reservfond		290	290
		5 290	1 740
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		7 007	10 557
Årets resultat		20 555	-
		27 562	10 557
Summa eget kapital		32 852	12 297
Obeskattade reserver	14	11 212	3 111
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	15	-	8 537
Skuld till kreditinstitut	16	14 300	8 575
Skuld till moderbolag		5 062	3 512
		19 362	20 624
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skuld till dotterbolag		735	-
Leverantörsskulder		11 494	6 418
Skatteskuld		6 693	-
Övriga skulder		20 769	5 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	4 777	9 316
		44 468	21 337
Summa skulder		63 830	41 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		107 894	57 369
Ställda säkerheter	19	47 300	33 000
Ansvarsförbindelser		-	-

MODERBOLAGET

Kassaflödesanalys, tkr	1999	1998
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	37 535	196
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	2 182	2 092
	39 717	2 288
Erhållen ränta	548	198
Erlagd ränta	- 1 374	- 1 477
Betald inkomstskatt	- 8 053	- 3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	30 838	1 006
Förändring i rörelsekapital		
Ökning av varulager	- 2 906	- 7 845
Ökning (-)/minskning (+) av fordringar	- 17 855	2 341
Ökning (+)/minskning (-) av skulder	23 131	- 5 212
Kassaflöde från den löpande verksamheten	33 208	- 9 710
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	- 2 000	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	- 4 392	- 2 795
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	822	156
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 5 570	- 2 639
Finansieringsverksamheten		
Ökning (+) / minskning (-) av långfristiga skulder och avsättningar	- 8 989	6 912
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 8 989	6 912
Ökning av likvida medel	18 649	- 5 437
Likvida medel vid årets början	27	5 464
Likvida medel vid årets slut	18 676	27

Notanteckningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen. Bolaget har valt att använda sig av den funktionsindelade resultaträkningen. Bolagets tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat framgår av not nedan.

Koncernredovisning

Koncernens bokslut omfattar moderbolaget och företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt äger mer än 50% av rösterna. Bokslutet upprättas i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation om koncernredovisning. De utländska dotterbolagens tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurs och samtliga poster i resultaträkningen omräknas till genomsnittskurs.

Försäljningsprovisioner

Utgivna försäljningsprovisioner redovisas i resultaträkningen som försäljningskostnader.

Avskrivningar enligt plan

Avskrivningar enligt plan, baseras på tillgångarnas anskaffningsvärden och beräknade ekonomiska livslängder, har gjorts enligt följande principer:

Marknads- och tillverkningsrättigheter	20%
Inventarier	20%

Utvecklingskostnader

Utvecklingskostnader belastar rörelseresultatet löpande.

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip. Detta innebär att lagret värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde efter faktisk inkurans.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Realiserade och orealiserade kommersiella kursvinster och kursförluster ingår i rörelseresultatet.

Valutakurser	USD	HKD
1999		
Bokslutsdagens kurs	8,5240	1,1075
Genomsnitts kurs	8,2670	1,0650
1998		
Bokslutsdagens kurs	8,0700	1,0425

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital, obeskattade reserver med avdrag för latent skatt i procent av balansomslutningen.

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat efter avskrivningar och erhållna räntor och utdelningar i procent av genomsnittlig balansomslutning reducerad med icke räntebärande rörelseskulder inkl latent skatt på obeskattade reserver.

Notanteckningar, tkr

Not 2 Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader

Koncernen	1999	1998
Europa	22 674	18 298
Nordamerika	32 427	13 628
Asien	107 518	46 201
Övriga världen	3 666	2 332
	166 285	80 459
Moderbolaget		
Europa	22 674	18 298
Nordamerika	20 058	10 095
Asien	107 518	46 201
Övriga världen	3 666	2 332
	153 916	76 926
Försäljningsprovisioner		
Utgivna försäljningsprovisioner redovisas under försäljningskostnader	21 420	9 671

Försäljning och inköp mellan koncernföretag

Av moderbolagets försäljning utgjorde 10% (13%) av omsättningen försäljning till dotterbolag. Moderbolagets inköp från koncernbolag uppgick till 0% (0%) av de totala varuinköpen.

Not 3 Medelantalet anställda

Koncernen		
Antal män	49	40
Antal kvinnor	12	11
	61	51
Sverige	53	46
USA	7	4
Hong Kong	1	1
	61	51
Moderbolaget		
Antal män	43	37
Antal kvinnor	10	9
	53	46

Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Koncernen		
Löner och andra ersättningar	18 547	14 574
Pensionskostnader*	961	757
Sociala kostnader	5 951	4 774
	25 459	20 105

*Av pensionskostnader avser till styrelse och VD 52 52

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD

Sverige	36	36
USA	815	583
	851	619

Notanteckningar, tkr

Not 4 Lönerna, andra ersättningar och sociala kostnader forts.

Koncernen

Övriga anställda

Sverige

USA

Hong Kong

1999

1998

15 841	12 791
1 592	993
263	170
<u>17 696</u>	<u>13 954</u>

Lönerna och andra ersättningar totalt koncernen

18 547

14 573

Moderbolag

Lönerna och andra ersättningar

Sociala kostnader

Pensionskostnader*

15 877	12 827
5 498	4 416
883	678
<u>22 258</u>	<u>17 921</u>

*Av pensionskostnader avser till styrelse och VD

-

-

Lönerna och andra ersättningar

Styrelse och VD

Övriga anställda

36	36
15 841	12 791
<u>15 877</u>	<u>12 827</u>

Bolagets verkställande direktör uppbär lön i moderbolaget

Briban Invest AB, som har fakturerat konsultarvode uppgående till:

1 080

1 080

Not 5 Information angående ersättning till revisorer

Till bolagets revisorer och revisionsföretag har ersättning utgått:

Ernst& Young

för revision

för fristående konsultationer

75

75

90

65

David MK Yeung & Co

för revision

för fristående konsultationer

7

7

-

-

172

147

Not 6 Avskrivning enligt plan

Avskrivningar enligt plan har belastat rörelseresultatet med:

Koncernen

Marknadsrättighet

Inventarier

-	-	97
-	2 374	-
-	<u>2 374</u>	-
-	-	<u>2 484</u>

Moderbolag

Marknadsrättighet

Inventarier

-	-	97
-	2 182	-
-	<u>2 182</u>	-
-	-	<u>1 995</u>
-	-	<u>2 092</u>

Notanteckningar, tkr	99-12-31	98-12-31
Not 7 Bokslutsdispositioner moderbolag		
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan, marknads- och tillverkningsrättigheter	- 600	-
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan, inventarier	- 311	185
Förändring av periodiseringsfond	- 7 190	-
Erhållet koncernbidrag	-	902
	- 8 101	1 087
Not 8 Marknads- och tillverkningsrättigheter		
Koncernen och moderbolaget		
Ingående anskaffningsvärde	485	485
Utrangering under året	- 485	-
Investering under året	2 000	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000	485
Ingående avskrivningar	- 485	- 388
Utrangering under året	485	-
Årets avskrivningar	-	97
Utgående ackumulerade avskrivningar	-	485
Utgående planenligt restvärde	2 000	-
Not 9 Inventarier		
Koncernen		
Ingående anskaffningsvärde	12 436	9 925
Valutadifferens	125	44
Investering under året	4 697	3 079
Försäljningar/utrangeringar	- 1 901	- 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 357	12 436
Ingående avskrivningar	- 7 417	- 5 199
Valutadifferens	- 68	- 26
Försäljningar/utrangeringar	1 078	195
Årets avskrivningar	- 2 374	- 2 387
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 8 781	- 7 417
Utgående planenligt restvärde	6 576	5 019
Moderbolag		
Ingående anskaffningsvärde	11 046	8 446
Investering under året	4 392	2 795
Försäljningar/utrangeringar	- 1 901	- 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 537	11 046
Ingående avskrivningar	- 6 296	- 4 340
Försäljningar/utrangeringar	1 078	39
Årets avskrivningar	- 2 182	- 1 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 7 400	- 6 296
Utgående planenligt restvärde	6 137	4 750

Notanteckningar, tkr

Not 10 Aktier i dotterbolag	<u>Andel</u>	<u>Säte</u>	<u>Nom värde</u>	<u>Bokf värde</u>
Audio Development USA., Inc.	100%	Des Moines, IA	388	388
Audio Development H.K. Ltd.	100%	Hong Kong	0	0
			<u>388</u>	<u>388</u>

Not 11 Varulager	99-12-31	98-12-31
Koncernen		
Råvaror och förnödenheter	19 481	18 540
Färdiga varor och handelsvaror	9 229	9 198
	<u>28 710</u>	<u>27 738</u>

Moderbolag		
Råvaror och förnödenheter	18 526	17 568
Färdiga varor och handelsvaror	8 305	6 357
	<u>26 831</u>	<u>23 925</u>

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter **Koncernen**

Förutbetalda kostnader	3 319	1 108
Upplupna intäkter	-	67
	<u>3 319</u>	<u>1 175</u>

Moderbolaget		
Förutbetalda kostnader	3 319	1 100
Upplupna intäkter	-	67
	<u>3 319</u>	<u>1 167</u>

Not 13 Eget kapital

Aktiekapitalet består av 250.000 aktier, serie A med röstetal 10, och 250.000 aktier serie B med röstetal 1, à nominellt värde 10 kronor. Det totala antalet aktier uppgår till 500 000 à nominellt värde 10 kr

	Koncernen	Moderbolag
Förändring av eget kapital		
Bundna reserver/Reservfond 981231	2 530	290
Förändring kapitalandel i obesk. reserver	5 833	-
Bundna reserver/Reservfond 991231	<u>8 363</u>	<u>290</u>
Fria reserver/Balanserad vinst 981231	9 873	10 557
Redovisat resultat 1998	- 1 227	-
Förändring kapitalandel i obesk. reserver	- 5 833	-
Fondemission, 355 000 aktier varav 105 000 serie A och 250 000 serie B	- 3 550	- 3 550
Kursomräkningsdifferens	65	-
Fria reserver/Balanserad vinst 991231	<u>- 672</u>	<u>7 007</u>

Notanteckningar, tkr

Not 14 Obeskattade reserver Koncernen

I koncernen delas obeskattade reserver upp i latent skatt (28%) och bundet eget kapital.

	99-12-31	98-12-31
Kapitalandel i obeskattade reserver	8 073	2 240
Latent skatt	3 139	871
	<u>11 212</u>	<u>3 111</u>

Latent skatt i koncernen

Latent skatt i obeskattade reserver	3 139	871
Latent skatt i internvinst lager	- 759	- 677
	<u>2 380</u>	<u>194</u>

Moderbolaget

Periodiseringsfond avsatt 961231	79	79
Periodiseringsfond avsatt 971231	2 873	2 873
Periodiseringsfond avsatt 991231	7 190	-
Avskrivningar utöver plan på inventarier och rättigheter	1 070	159
	<u>11 212</u>	<u>3 111</u>

Not 15 Checkräkningskredit

Koncernen och moderbolaget

Beviljad kredit	24 000	24 000
Outnyttjad kredit	- 24 000	- 15 463
Utnyttjad kredit	<u>-</u>	<u>8 537</u>

Not 16 Skuld till kreditinstitut

Lånet saknar amorteringsplan och omsätts löpande varför det kan lösas i sin helhet när bolaget så önskar.

Lånet skall vara slutamorterat per den 30/12 2003.

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

Personalrelaterade kostnader	3 001	2 175
Övriga upplupna kostnader	1 776	7 150
	<u>4 777</u>	<u>9 325</u>

Moderbolaget

Personalrelaterade kostnader	3 001	2 174
Övriga upplupna kostnader	1 776	7 142
	<u>4 777</u>	<u>9 316</u>

Notanteckningar, tkr

Not 18 Leasingavtal

Koncernen

Hysesavtal av operationell natur har ingåtts enligt följande:

Avgifter som förfaller

år 2000

år 2001-2004

år 2005 eller senare

Maskiner/
Inventarier

-

-

-

Byggnader/
lokaler

3 241

7 158

-

Moderbolaget

Hysesavtal av operationell natur har ingåtts enligt följande:

Avgifter som förfaller

år 2000

år 2001-2004

år 2005 eller senare

Maskiner/
Inventarier

-

-

-

Byggnader/
lokaler

3 241

7 158

-

Not 19 Ställda säkerheter

Koncernen

Företagsinteckningar

99-12-31

47 300

47 300

98-12-31

33 000

33 000

Moderbolaget

Företagsinteckningar

47 300

47 300

33 000

33 000

Företagsinteckningarna har ställts som säkerhet för bolagets checkräkningskredit, skuld till kreditinstitut samt övriga förpliktelser med kreditinstitut.

Malmö den 16 maj 2000.

Jan Barchan
Ordförande

Peter Oscarsson

Thomas Vonheim

Göran Barsby

Per Ludvigsson

Min revisionsberättelse har avgivits den 16 maj 2000.

Peter Sjöberg
Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB